2022年 7月吉日

お客様各位

２０２２パナソニックロードセミナー

「溶接ヒューム改正に係るマスク選定とフィットテストの測定について」

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和３年４月１日 労働安全衛生施工令、特定化学物質障害予防規則等の関係法令改正により令

和４年３月３１日までに「溶接ヒュームの濃度測定」を行うことが義務付けられました。

また、令和５年４月１日より、溶接作業に従事する労働者に対して１年以内毎に一回、定期に呼

吸用保護具（マスク）のフィットテストを実施することが実施義務となっております。

御多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にセミナーに参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日  時    ２０２２年８月２３日(火)

        ①１０:３０～１１:００

        ②１４:００～１４:３０

会  場    株式会社三條酸素商会構内

セミナー 「溶接ヒューム改正に係るマスク選定とフィットテストの測定について」

貴 社 名

①午前の部  参加者氏名

②午後の部  参加者氏名

ＦＡＸ番号  ０２５６－３５－８１３１ 迄 申し込みお願い致します。